
Smlouva o provádění servisu, opravách a provoznich zkouškách
mobilního regálového systému

č.j. SOALT/5422/2024

uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon/ku, ve zněnl pozdějš/ch předpisů
(dále jen ,,občanský zákon/k")

I. Smluvní strany

1.1 ČR - Státni oblastní archiv v Litoměřicich
Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
Zastoupen: Mgr. VItězslavem Lisecem, ředitelem
lČ: 70979464
DlČ: neplátce DPH
BankovnÍspojení: ČNB, č. účtu: 2549881/0710
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a
1.1.1 HOFI engineering, s.r.o.

Komenského 241, Klimkovice 742 83
Zastoupená: lng. llonou Fialovou, jednatelkou
lČ: 28135377
DlČ: 28135377, plátce DPH
Bankovní spojení: Fio banka Ostrava, č. účtu:2600448166/2010
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

ii. Předmět, místo a rozsah smlouvy

2.1 Předmětem plněni podle této smlouvy je povinnost zhotovitele provádět pro
objednatele servisní prohlídky mobilni regálové techniky po dobu čtyř let, umistěné
v prostorách 1.NP budovy Státního oblastnIho archivu Louny, Pod Nemocnicí3127, PSČ
440 01.

2.2 Zhotovite! vypracoval pro Objednatele cenovou nabídku č. NV24016 ze dne 27.5.2024.

2.3 Vlastni servisní činnost se skládá ze série prohlidek a zkoušek, které odpovídají
přislušným normám a platným předpisům. ServisníprohKdka mobi|niregá|ové techniky
se skládá z nás!edujÍcÍch činností:

· Kontrola nosné ocelové konstrukce regálů
· Kontrola vůle a správné funkce řetězových převodů
· Kontrola správné funkce aretačnich mechanismů
· Kontrola čistoty kolejí
· Kontrola bezpečnostních dorazů u koncových regálů

1



0

0

Kontrola správného ukládání písemností a knih do regálů
Namátková kontrola zatíženÍ poIic dle nosnostních štítků jednotlivých regálů

lll. Lhůty plněni

3.1 Servis mobilni regálové techniky zhotovitel provede ve 3. čtvrtleti (červen - červenec)
každého kalendářního roku. Termin bude zvolen po vzájemné dohodě mezi
objednatelem a zhotovitelem. Plněni smlouvy začíná jejím podpisem a končí lhůtou
uplynuti 4 let. Ukončeni každé servisní prohlldky bude provedeno protokolárnImi
zápisy o provedeném servisu.

IV. Cena pInění

4.1 Cena za provedeníservisu podle čl. ll. byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:
4.1.1 Ročni servisni prohlídka 17 960,- KČ bez DPH
4.1.2 Celkem za 4 roky 71840,- KČ bez DPH

4.2 K cenám dle bodů 4.1 a 4.2 bude zhotovitelem připočitána sazba DPH v zákonné výši
21%.

4.3 V případě, že průměrný roční index spotřebitelských cen dle údajů Českého
statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových stránkách, vzroste o vÍce než
3 %, zvýší se dosud neuhrazená Část celkové smluvní ceny dle čl. lV, odst. 4.1.2 této
smlouvy o výši tohoto indexu, a to v každém roce trvání smlouvy. Ke zvýšeni docházi
ode dne v příslušném měsľci, který se čIselným označením shoduje s datem podpisu
smlouvy. Smluvnístrany pro odstranění pochybností uvádí, že k úpravě ceny dle tohoto
ustanovení smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Smluvní strany však
mohou z důvodu právní jistoty o navýšeni ceny sepsat zápis podepsaný oběma
smluvními stranami.

V. Platebni podmínky

5.1 Daňový doklad na cenu plnění podle čl. lV. odst. 4.1.1 je zhotovitel oprávněn vystavit
v den ukončeni servisu, tj. v den podpisu zápisu o provedeni servisni prohlídky -
servisního protokolu.

5.2 Splatnost daňových dokladů je 21 dnů od dcručení objednateli na emailovou adresu:

Tato povinnost je splněna odepsánim příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

VI. Mlčenlivost

6.1 Zhotovitel se zavazuje zajistit, že jeho zaměstnanci, kteři se budou na plněni podle
smlouvy podilet, zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti
s plněnim této smlouvy dozví.

6.2 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni smluvního vztahu.

2



6.3 Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejÍcÍ s plněním dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední části ceny, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými orgány.

Vll. Smluvni pokuty

7.1 V připadě prodlení zhotovitele ve lhůtě dohodnutém mezi smluvními stranami
k provedení běžného servisu, má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši
200,- kč za každý den prodlení.

7.2 V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu, je smluvní pokuta
stanovena na 0,1 % z celkové částky za každý den prodlení.

7.3 Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody.

Vll. Ostatní ujednáni

8.1 Zhotovitel odpovidá za pořádek a čistotu na svém pracovišti, na svůj náklad odstraní
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností (oleje, mazadla, apod.) a bude přitom
respektovat platnou právní úpravu o odpadech.

8.2 Zhotovitel odpovídá při své činnosti dle čl. ll. za dodržování platných předpisů BOZP a
požární ochrany na pracovišti ve smyslu zákona ČNR č. 133/1985 Sb., o požárni
ochraně, ve znění pozdějšich předpisů, za dodržování požárního řádu, který je vyvěšen
na přislušných pracovištích.

8.3 Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny uživatele a režim vstupu do budov, který bude
požadován.

1x. výpověd' a odstoupení

9.1 Tato smiouvu se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2028.

9.2 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit pro podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se
zejména považuje:
Ze strany objednavatele - prodlení při úhradě daňového dokladu déle než 21 dní.
Ze strany zhotovitele - prodlení v plnění podle článku ll. odst. 2.1, 2.3 delši než 14 dní.

9.3 Smlouvu je možno pIsemně vypovědět bez uvedeni důvodu s 3 měsÍční výp. lhůtou.

X Závěrečná ustanoveni

10.1 Smluvni vztahy smlouvy výslovně neupravené se řídI občanským zákoníkem.

10.2 Smlouvu lze měnit nebo upravovat pouze pÍsemnými oboustranně podepsanými
dodatky.

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvni strana obdrží
dva.

10.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
úČinnosti dnem 1. 1. 2025.

10.5 Smluvní strany prohlašujľ, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné
dohody řidily již ode dne podpisu této smlouvy a veškerá svá plnění poskytnutá ode

3



dne podpisu této smlouvy do dne nabyti účinnosti této smlouvy považují za pIněni
poskytnutá podle této smlouvy.

V Litoměřicích V KlimkovicIch
Dne: Dne:

Za objednatele:
Státni oblastní archiv v Litoměřicich

Digitálně podepsalDaniela Brokešová
Datum: 2024.07.18

Mgr. Vítězslav Lisec, ředitel

Za zhotovitele:
HOFI engineering, s.r.o.

Digitally signed
«O b'y'ng.||ona

Fialová

. Date: 2024.07.18engtneenng 09:33:43 +02'00'

lng. llona Fialová, jednatelka

4


